
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

DLOUHODOBÉ

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy
Najdi deset ukrytých krabiček kolem 
města. Objev v keškách alespoň čtyři  
kódy a vyhraj malou odměnu. Mapa  
s indiciemi k dostání v informačním 
středisku v budobvě radnice.
Kašperské Hory |

05.07.–31.08.
Šumavské křížky 
Výstava fotografií šumavských křížků 
Stanislava Schneedorfa. 
galerie v budově radnice |

Červen | středy od 15:00
Komentované prohlídky města
Prohlídka s průvodcem trvá přibližně 
75 minut. Prodej vstupenek v info-
centru nebo na www.kasphory.cz.
sraz před budovou radnice |

Červenec a srpen
úterky a čtvrtky od 15:00
Komentované prohlídky města
Prodej vstupenek v infocentru nebo 
on-line na www.kasphory.cz.
sraz před budovou radnice |

Červen 
út–pá 10:00–16:00
so, ne 10:00–17:00
Červenec | út–ne 09:30–18:00
Otevírací doba hradu Kašperk
Více informací a časy prohlídek na 
www.kasperk.cz.
hrad Kašperk |

Pondělky | 18:00–19:30
Cvičení pro dospělé – Cesty k sobě
sportovní hala |

Úterky | 19:30–20:30
Lekce jógy s Lucií
sportovní hala |

KrátKODOBÉ

Červen

10.06. | 18:00
Dech, energie života – bezplatný 
seminář o tajemství našeho dechu
 -Kašperky žijou!- 
Postupy a cenné informace o dechu. 
Počet míst je omezený. V případě zá-
jmu se registrujte na www.jednodu-
sesjogou.cz. 
Více informací na www.kasphory.cz.
Horský klub  |

13.06. | 18:00
Medvídci Boonie: velcí ochránci
Medvědí bratři Brumla a Brůča jako 
mláďata ztratili matku. O několik let 
později se setkávají s vědkyní Šarlo-
tou, která má jantarový kámen iden-
tický s tím, který měla jejich matka. 
Vydají se tak na dobrodružnou cestu. 
kašperskohorské kino |

14.06. a 15.06. | 10:00–17:00 
Dny šumavského trojhradí 
-Zánik a znovuzrození- 
Společná akce hradů Rabí, Velhartic  
a Kašperku. Tentokrát na téma životní 
cyklus hradů, v etapě jejich opouště-
ní, chátrání a znovunacházení.
hrad Kašperk |

14.06. | 16:00
tS POWer slaví 30 let na scéně
Oslavte s námi roky tance a stylu.  
Dětský program pro nejmenší, hud-
ba, tanec a show. Hlavní host – Rest. 
Vstupné 300 Kč. 
ATC Radešov |

21.06. | 16:00
rezidence Bílá růže 
Pozvání na slavnostní otevření.
Rezidence Bílá Růže na náměstí |

22.06. | 13:00
Hrad Kašperkám, Kašperky k hradu
Druhý ročník hudební akce. Zajištěna 
bude kyvadlová autobusová doprava 
z Kašperských Hor. Vystoupí Kůrovci, 
Ganifim a jihočeská dechovka Jižani.
nádvoří hradu Kašperk  |

26.06. | 14:00
Dětský den a pozvánka na nové 
pumptrackové hřiště
Odpoledne plné soutěží. Součástí 
bude i představení nového sportovní-
ho pumptrackového hřiště nad školou.
hřiště u školy |

ČerveneC

03.07. | 10:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka s autorkou stezky, vyprávění 
o savcích Šumavy. Vstupné dobrovol-
né. Přihlášky na tel. 732 153 499.
Amálino údolí – rozcestí Zlatý potok |

04.07. | 21:30
Poklad
-promítání pod širým nebem-
Film vypráví o Julii, která se vydává 
na Bali za svým otcem. Chce zjistit, 
proč od ní žádá větší částku peněz 
a vyříkat si s ním jejich minulost. 
Během cesty se ale nečekaně připo-
jí k výpravě za ztraceným pokladem  
a možná najde i víc než jen zlato. 
park pod kinem |

Červen / ČerveneC

Změna programu vyhrazena

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!



KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

POUŤ
KAŠPERSKÉ HORY

2.−3. SRPNA 2025

OSTATNÍ S TÁ N K Y  A  AT R A K C E 
NA ŽIŽKOVĚ NÁMĚSTÍ

změna p�og�amu ��h�azena

DUCHOVNÍ PROGRAM

LOUTKOVÉ DIVADLO
HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ 
POUŤOVÁ ZÁBAVA
SRAZ HARMONIKÁŘŮ

V SOBOTU I V NEDĚLI PO CELÝ DEN 
S TA R O Č E S K Ý  J A R M A R K  NA NÁMĚSTÍ





26.07. | 09:00 
66 mil šumavských... z lásky k Šu-
mavě a veteránům ...
Pátý ročník srazu historických vozidel.
náměstí Kašperské Hory |

26.07. | 10:00–15:30
vázání vorů a plavba
po vchynicko-tetovském kanálu
Historie vorařství na Šumavě. Ukázka 
vázání vorů, ukázka starých řemesel  
a plavení dřeva.
Rechle u Modravy |

29.07. | 10:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka s autorkou stezky, vyprávění 
o savcích Šumavy. Vstupné dobrovol-
né. Přihlášky na tel. 732 153 499.
Amálino údolí – rozcestí Zlatý potok |

30.07. | 13:00
Po stopách skřítků za pokladem
Interaktivní procházka pro děti s prů-
vodcem do Amálina údolí. 
sraz před budovou radnice |

SrPen

02.–03.08.
Kašperskohorská pouť
Kromě duchovního programu se mů-
žete těšit na atrakce, hudbu, divadlo 
a bohatý řemeslný jarmark.
náměstí Kašperské Hory |

11.07. | 21:30
Jak se nám to mohlo stát!?
-promítání pod širým nebem-
Početná aristokratická rodina se při 
ohlášené svatbě svých dětí setkává 
s mnohem skromnější rodinou. Testy 
DNA odhalí skutečný původ obou ro-
din. Výsledky jsou zcela nečekané.
park pod kinem  |

16.07. | 10:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka s autorkou stezky, vyprávění 
o savcích Šumavy. Vstupné dobrovol-
né. Přihlášky na tel. 732 153 499.
Amálino údolí – rozcestí Zlatý potok |

18.07. | 21:30
vyšehrad Dvje
-promítání pod širým nebem-
Lavi znovu dostává šanci, dokonce  
v podobě zahraničního angažmá! Jeho 
let do Anglie skončí fiaskem a jeho ja-
zyková výbava mu úspěch nepřinese. 
park pod kinem |

19.07. | 20:00–22:00
Xavier Baumaxa
Vystoupení populárního písničkáře. 
hrad Kašperk |

22.07. | 10:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka s autorkou stezky, vyprávění 
o savcích Šumavy. Vstupné dobrovol-
né. Přihlášky na tel. 732 153 499.
Amálino údolí – rozcestí Zlatý potok |

25.07. | 21:30
Léto s evženem
-promítání pod širým nebem-
Lékař, ředitel muzea a tělocvikář stojí 
před nečekaným úkolem. Mají pouhé 
dva týdny na to, aby zachránili tradič-
ní letní tábor pro místní děti, kterým 
stany nečekaně pobořila vichřice.
park pod kinem |

05.07. 
Muzeum seismometrie – exkurze
Začátky prohlídek: 10:00, 11:00, 
13:00, 14:00 a 15:00
Uvidíte, jak se měří otřesy země. Do-
zvíte se zajímavá fakta o seismické 
aktivitě u nás i ve světě. Součástí je 
také prohlídka štoly Kristýna.
Seismická stanice Kašperské Hory |

05.07. | 16:00
Šumavské křížky
Vernisáž výstavy fotografií.
galerie v budově radnice |

05.07. | 19:00
Koncert filmové hudby 
-to nejlepší od Ennia Morricone-
Výběr hudby legendárního skladate-
le v magickém prostředí hřbitovního 
kostela v podání smyčcového kvartetu 
KV Quartet. Cena 250 Kč. 
kostel sv. Mikuláše |

08.07. | 10:00
Po stopách savců Kašperskohorska
Vycházka s autorkou stezky, vyprávění 
o savcích Šumavy. Vstupné dobrovol-
né. Přihlášky na tel. 732 153 499.
Amálino údolí – rozcestí Zlatý potok |

09.07. | 13:00
Po stopách skřítků za pokladem
Interaktivní procházka pro děti s prů-
vodcem do Amálina údolí. Prodej 
vstupenek v informačním centru nebo 
on-line na www.kasphory.cz. 
Děti 150 Kč, dospělí 50 Kč.
sraz před budovou radnice |

10.07., 11.07. a 12.07. | 20:30
Červencové noční prohlídky hradu
Pozvání na výpravu s průvodcem do 
večerního hradu, kde dávné místní 
příběhy letos poprvé znovu ožívají.
Rezervace na www.kasperk.cz.
hrad Kašperk |

   ČerveneC / SrPen      

Změna programu vyhrazena

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!

tIP PrO váS!


